کوشش نامتعلی

دوشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۲۵
۴ ۲ رجب ۱۳۶۵
۴ ۲ ذی قعد ۱۹۴۶

روزنامه بیپنجاهه حزب و جمعیتی بستگی ندارد

بیدی که به این بادها نهی لرزد

روش افراد بنوشنه های دور و زانامه

معرض قدیمی نشو اولد باوند

نظر ناگوارانه خود را می خوانند تبلیغ نمایند.

این روزنامه نگاران ابراسی و مبین پرست! یکی با کوشش و دیگری